INDICAÇÃO Nº 264/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue operação tapa-buracos nas seguintes ruas do bairro JK:

· Rua Benedito Nogueira Belo, em frente ao nº 53;

· Rua Professor Antonio Coutinho Rezende, em frente aos números 85, 95 e 115;

· Rua B, em frente ao nº 321.

JUSTIFICATIVA

Nessas vias foi realizado um serviço de colocação de pena d’água pela COPASA, que danificaram as mesmas, dificultando o tráfego no local.

Sala das Sessões, 25 de Junho de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE